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CP 6206.600 - Escuadra de 90° CP 60

Para la conexién de elementos horizontales y verticales del brazo soporte. Cubierta
desmontable para facilitar la entrada de cables.

Caracteristicas

Referencia

Descripcién producto

Material

Color

Unidad de envase

Rifid y/n

Unidad de embalaje
Peso neto

Peso bruto

Codigo arancelario
ETIM9

ECLASS 8.0
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CP 6206.600

Para la conexién de elementos horizontales y verticales del brazo
soporte. Cubierta desmontable para facilitar la entrada de cables.

Escuadra: fundicion de aluminio
Cubierta: plastico

Escuadra: RAL 7035
Cubierta: RAL 7024

Incl. juntas
Tornillos de ajuste
Tornillos autorroscantes para la fijacién soporte de perfil

si

1 pza(s).
1,35 kg
1,45 kg
79070000
EC000882

27400556



Caracteristicas

Descripcién producto CP Escuadra de 90° Sistema60 RAL 7035/7024
Aprobaciones
Explicaciones Declaracién del fabricante
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